
Službeni glasnik 

OPĆINE ERNESTINOVO 

Godina XXVII Ernestinovo, 7. kolovoza 2020. Broj 12 

 

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 Str.        Str. 

  

43. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Pravilnik o upisu djece u Dječji vrtić 
''Ogledalce''……………………………215 
 

44. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Dječjeg vrtića ''Ogledalce''..215 
 
45. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut DV Ogledalce………………..215 
 
46. Odluka o dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Općine Ernestinovo za 
2020…………………………………...216 
 
47. Odluka o zaduženju……………….216 
 

 

48. Odluka o II. izmjenama i dopunama 

Proračuna Općine Ernestinovo za 2020. 

godinu i projekcija za 2021. i 2022. 

godinu……………………………………219 

       

49. Odluka o izmjenama programa građenja 

komunalne infrastrukture 

Općine Ernestinovo za 2020. godinu…....233 

 
50. Odluka o sufinanciranju boravka djece u 
jaslicama………………………………....234 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

************************************************************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 215 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 
 
 
 

 

 
43. 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i te članka 28. 
Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik 
broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18, 4/19 – pročišćeni 
tekst, 4/20), Općinsko vijeće Općine 
Ernestinovo na svojoj 33. sjednici održanoj 
dana 6. kolovoza 2020. godine donosi 
 

 
 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na 

Pravilnik o postupku i mjerilima upisa 

djece u dječji vrtić „Ogledalce“ 

 
Članak 1. 

 
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o 
upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 
korisnika usluga Dječjeg vrtića ''Ogledalce'' u 
tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića ''Ogledalce'' na sjednici održanoj 29. 
srpnja 2020. godine. 
 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
''Službenom glasilu Općine Ernestinovo''.  
 
 
KLASA: 021-05/20-01/19 
URBROJ: 2158/04-01-20-1  
Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. godine 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r.  
 
 
 
 

44. 

 
 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i te članka 28. 

Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik 

broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18, 4/19 – pročišćeni 

tekst, 4/20), Općinsko vijeće Općine 

Ernestinovo na svojoj 33. sjednici održanoj 

dana 6. kolovoza 2020. godine donosi 

 
 
 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada  

Dječjeg vrtića ''Ogledalce'' 

 
Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 
vrtića ''Ogledalce'' u tekstu kojeg je utvrdilo 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića ''Ogledalce'' na 
sjednici održanoj 29. srpnja.2020. godine. 
 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u ''Službenom glasilu Općine 
Ernestinovo''.  

 
 

KLASA: 021-05/20-01/16 
URBROJ: 2158/04-01-20-1 
Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. godine 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 
 
 
 

 
45. 

 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i te članka 28. 

Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik 

broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18, 4/19 – pročišćeni 

tekst, 4/20), Općinsko vijeće Općine 

Ernestinovo na svojoj 32. sjednici održanoj 

dana 15 srpnja 2020. godine donosi 

 
ODLUKU 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 216 

 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Statut Dječjeg vrtića ''Ogledalce'' 

 
Članak 1. 

 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg 
vrtića ''Ogledalce'' u tekstu kojeg je utvrdilo 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića ''Ogledalce'' na 
sjednici održanoj 29. srpnja.2020. godine. 
 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u ''Službenom glasilu Općine 
Ernestinovo''.  
 

 
KLASA: 021-05/20-01/16 
URBROJ: 2158/04-01-20-1 
Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. godine 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 
 
 
 
 

46. 

 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 28. Statuta Općine Ernestinovo 
(Službeni glasnik broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18, 
4/19 – pročišćeni tekst, 4/20),  Općinsko vijeće 
Općine Ernestinovo na svojoj 33. sjednici 
održanoj dana 6. kolovoza 2020. godine, donosi 
 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE 

o izvršenju Proračuna Općine Ernestinovo 

za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 
Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Ernestinovo za 2020. godinu («Službeni glasnik 
Općine Ernestinovo» broj 14/19) dopunjuje se 
prema odredbama ove Odluke. 
 

Članak 2. 

 
Glava VIII. mijenja se i glasi: 
 

VIII. ZADUŽIVANJE I JAMSTVA 

 

Članak 3. 

Članak 17.  mijenja se i glasi: 
 

„.Općina Ernestinovo se može zadužiti 
dugoročno za investicije uzimanjem kredita, a 
koje potvrdi Općinsko vijeće, uz prethodnu 
suglasnost Vlade Republike 
Hrvatske/Ministarstva financija Republike 
Hrvatske. 
U 2020. godini planira se zaduženje za 
europske projekte do 5.000.000,00 kuna. 
Očekivani iznos ukupnog duga na kraju 
proračunske godine je 1.000.000,00 kuna.“ 
 

Članak 4. 

 
Dosadašnja glava VIII., postaje glava IX, a 
dosadašnji članak 17. postaje članak 18. 
 

Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku Općine 
Ernestinovo“.   
 
 
KLASA: 400-06/20-01/3 
URBROJ. 2158/04-01-20-1 
Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. godine 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 
 
 
 

47. 

 

Na temelju članka 87. Zakona o Proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine'' 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 
98/19), članka 10. točka 5. Pravilnika o 
postupku zaduživanja te davanja jamstava i 
suglasnosti jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“ 
broj 55/09 i 139/10) i članka 28. Statuta Općine 
Ernestinovo (Službeni glasnik broj 1/13, 4/13, 
3/18, 4/18, 4/19 – pročišćeni tekst, 4/20),  



Stranica 217 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

Općinsko vijeće Općine Ernestinovo na svojoj 
33. sjednici održanoj dana 6.kolovoza 2020. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 

o zaduženju  

 
Članak 1. 

  
Općina Ernestinovo zadužuje se uzimanjem 
dugoročnog kunskog kredita za sufinanciranje 
projekta „Izgradnja biciklističke infrastrukture 
u Općini Ernestinovo“, K.K.07.4.2.16.0007“ u 
iznosu od 5.000.000,00 kuna.  
 

Članak 2. 
 

Temeljem ponude, kao davatelj kredita iz 
članka 1. ove Odluke izabrano je dioničko 
društvo Privredna banka Zagreb, Radnička 
cesta 50, 10000 Zagreb . 
 

Članak 3. 
 

Općina Ernestinovo zadužuje se pod 
slijedećim uvjetima: 

 
IZNOS I VALUTA KREDITA: 5.000.000,00 
kuna (pet milijuna kuna); 
VRSTA POSLA: dugoročni kredit – kunski; 
NAMJENA POSLA: Izgradnja biciklističke 
infrastrukture u Općini Ernestinovo;  
KRAJNJI ROK KORIŠTENJA: najkasnije do 
31.12.2021. godine; 
NAČIN KORIŠTENJA: sukcesivno, isplatom 
na transakcijski račun Općine Ernestinovo 
sukladno zahtjevima Općine; 
NAČIN VRAĆANJA: povrat kredita u 24 
mjesečnih rata koje dospijevaju zadnjeg dana u 
mjesecu, s tim da prva rata dospijeva 
31.07.2022. godine, a posljednja 30.06.2024. 
godine; 
Prijevremeni povrat dijela ili cijele glavnice iz 
ostvarenih bespovratnih sredstava. 
DOSPIJEĆE PRVE RATE: 31.07.2022. 
godine; 
KRAJNJI ROK VRAĆANJA: 30.06.2024. 
godine; 
PERIOD POČEKA: 01.01.2022. do 
30.06.2022. godine; 
KAMATNA STOPA:  

- Redovna: fiksna 1,95% godišnja; 

- Interkalarna: u visini redovne, obračunava se 

mjesečno; 

- Nakon dospijeća: promjenjiva, u skladu sa 

zakonskim propisima; 

- Način obračuna: kamata se obračunava i 

naplaćuje mjesečno unatrag; 

- Dospijeće: 10 dana od dana obračuna. 

 
NAKNADA: 

- Za obradu zahtjeva: ne obračunava se; 

- Za odobravanje i korištenje: 0,30%, 

jednokratno; 

- Za odobreni, a nerealizirani posao: ne 

obračunava se; 

- Ostale: za prijevremenu otplatu – bez naknade.  

OSIGURANJE POVRATA: 2 (dvije) mjenice 
Općine Ernestinovo uz mjenično očitovanje 
ovjereno od strane javnog bilježnika. 1 (jedna) 
zadužnica Općine Ernestinovo ovjerena od 
strane javnog bilježnika. 

 
Članak 4. 

 
Sredstva za otplatu kredita (glavnice i kamata)  
osigurat će se u Proračunu Općine Ernestinovo 
za 2020., 2021., 2022., 2023. i 2024. godinu. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku Općine 
Ernestinovo“, a primjenjuje se danom 
dobivanja Odluke Vlade RH / Ministarstva 
financija o davanju suglasnosti za zaduženje 
Općine Ernestinovo iz članka 1. ove Odluke. 
 
 
KLASA: 450-05/20-02/1 
URBROJ: 2158/04-01-20-1 
Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. godine 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 
 



48. 

______________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 28. Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik  

Općine Ernestinovo 1//13, 4/13, 4/18, 4/19) Općinsko Vijeće na svojoj 33. sjednici održanoj 6. kolovoza 2020. godine donijelo je: 

ODLUKU 

drugim izmjenama i dopunama Proračuna Općine Ernestinovo za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu. 

   

OPĆI DIO 

Članak 1.  

 

U Proračunu Općine Ernestinovo za 2020. godinu i projekcijama za 2021. i 2022. godinu (Službeni glasnik Općine Ernestinovo 14/19, 

4/20, 10/20) u Članku 1. mijenjaju se planirani iznosi za 2020. godinu kako slijedi:  

 

      

  PLANIRANO IZNOS 

PROMJENA  

POSTOTAK NOVI IZNOS 

      

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

 Prihodi poslovanja 23.200.923,50 -7.170.442,00 -30.9% 16.030.481,50 

 

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

 Rashodi poslovanja 10.031.442,00 3.816,00 0.0% 10.035.258,00 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 14.639.767,50 -984.774,00 -6.7% 13.654.993,50 

 RAZLIKA -1.420.286,00 -6.189.484,00 435.8% -7.609.770,00 

      

B. 

RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

 

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 0,00 5.000.000,00 100% 5.000.000,00 

 

Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 

NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 5.000.000,00 100% 5.000.000,00 

      
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA     

Ukupan donos viška/  manjka iz prethodnih godina 1.420.286,00 1.189.484,00 83.7% 2.609.770,00 

Dio koji će se rasporediti/ pokriti u razdoblju 1.420.286,00 1.189.484,00 83.7% 2.609.771,00 

      

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0 0,00 

      

Članak 2.  

      
Prihodi i rashodi, primitci i izdatci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i 

rashoda za 2020. godinu kako slijedi: 

      

      

BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS 

PROMJENA  

POSTOTAK 

NOVI 

IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 



Stranica 219 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

6 Prihodi poslovanja 23.200.923,50 -7.170.442,00 -30.9% 16.030.481,50 

611 Porez i prirez na dohodak 4.789.122,50 -593.290,00 -12.4% 4.195.832,50 

613 Porezi na imovinu 175.000,00 -100.000,00 -57.1% 75.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 45.000,00 0,00 0.0% 45.000,00 

633 

Pomoći proračunu iz drugih 

proračuna 4.621.584,00 -1.953.964,00 -42.3% 2.667.620,00 

634 

Pomoći od izvanproračunskih 

korisnika 113.250,00 0,00 0.0% 113.250,00 

638 

Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava 11.156.173,00 -4.204.946,00 -37.7% 6.951.227,00 

641 Prihodi od financijske imovine 12.200,00 0,00 0.0% 12.200,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 756.988,00 0,00 0.0% 756.988,00 

643 

Prihodi od kamata na dane 

zajmove 0,00 0,00 0,0% 0,00 

651 

Upravne i administrativne 

pristojbe 22.000,00 0,00 0.0% 22.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 95.400,00 0,00 0.0% 95.400,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.323.706,00 -284.742,00 -21.5% 1.038.964,00 

661 

Prihodi od prodaje proizvoda i 

robe te pruženih usluga 17.000,00 0,00 0.0% 17.000,00 

663 

Donacije od pravnih i fizičkih 

osoba izvan općeg proračuna 38.500,00 -33.500,00 -87.0% 5.000,00 

683 Ostali prihodi 35.000,00 0,00 0.0% 35.000,00 

7 

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

711 

Prihodi od prodaje materijalne 

imovine - prirodnih bogatstava 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

721 

Prihodi od prodaje građevinskih 

objekata 0,00 0,00 0,0% 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.031.442,00 3.816,00 0.0% 10.035.258,00 

311 Plaće (Bruto) 1.675.993,00 182.782,00 10.9% 1.858.775,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 176.581,00 3.500,00 2.0% 180.081,00 

313 Doprinosi na plaće 275.120,00 30.159,00 11.0% 305.279,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 146.200,00 5.000,00 3.4% 151.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 469.388,00 82.000,00 17.5% 551.388,00 

323 Rashodi za usluge 4.012.902,00 23.000,00 0.6% 4.035.902,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 27.000,00 0,00 0.0% 27.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 272.258,00 40.000,00 14.7% 312.258,00 

342 

Kamate za primljene kredite i 

zajmove 0,00 10.000,00 100% 10.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 39.600,00 18.000,00 45.5% 57.600,00 

351 

Subvencije trgovačkim društvima 

u javnom sektoru 0,00 9.375,00 100% 9.375,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 346.000,00 0,00 0.0% 346.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 167.400,00 0,00 0.0% 167.400,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 384.800,00 0,00 0.0% 384.800,00 

381 Tekuće donacije 548.200,00 0,00 0.0% 548.200,00 

382 Kapitalne donacije 140.000,00 0,00 0.0% 140.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,0% 0,00 

386 Kapitalne pomoći 1.350.000,00 -400.000,00 -29.6% 950.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 14.639.767,50 -984.774,00 -6.7% 13.654.993,50 

412 Nematerijalna imovina 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00 

421 Građevinski objekti 12.343.325,50 255.226,00 2.1% 12.598.551,50 

422 Postrojenja i oprema 771.942,00 -40.000,00 -5.2% 731.942,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,0% 0,00 

424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 

426 

Nematerijalna proizvedena 

imovina 0,00 0,00 0,0% 0,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 220 

 

451 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 1.479.500,00 -1.200.000,00 -81.1% 279.500,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

8 

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 0,00 5.000.000,00 100% 5.000.000,00 

844 

Primljeni krediti i zajmovi od 

kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora 0,00 5.000.000,00 100% 5.000.000,00 

      

                                                                       POSEBNI DIO 

      

                                                                        Članak 3. 

      
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.690.251,50 kn raspoređuju se po korisnicima i programima u 

Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:  

      

BROJ  

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA 

IZNOS 

PROMJENA  

POSTOTAK 

NOVI 

IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 24.671.209,50 -980.958,00 -3,98 23.690.251,50 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 234.978,00 25.000,00 10,64 259.978,00 

Glavni program P01 POSLOVI IZ DJELOKRUGA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE 234.978,00 25.000,00 10,64 259.978,00 

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG 

VIJEĆA 109.978,00 25.000,00 22,73 134.978,00 

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI  

PREDSTAVNIČKOG TIJELA 103.600,00 25.000,00 24,13 128.600,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 103.600,00 25.000,00 24,13 128.600,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 103.600,00 25.000,00 24,13 128.600,00 

3 Rashodi poslovanja 103.600,00 25.000,00 24,13 128.600,00 

323 Rashodi za usluge 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 74.400,00 0,00 0,00 74.400,00 

342 

Kamate za primljene kredite i 

zajmove 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 12.200,00 0,00 0,00 12.200,00 

Aktivnost A100002 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA 4.378,00 0,00 0,00 4.378,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 4.378,00 0,00 0,00 4.378,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.378,00 0,00 0,00 4.378,00 

3 Rashodi poslovanja 4.378,00 0,00 0,00 4.378,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 4.378,00 0,00 0,00 4.378,00 

Aktivnost A100003 OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH 

BLAGDANA I SJEĆANJA NA TUŽNE OBLJETNICE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1001 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE 

MANJINE 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI VMNM 17.443,00 0,00 0,00 17.443,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 17.443,00 0,00 0,00 17.443,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.443,00 0,00 0,00 17.443,00 

3 Rashodi poslovanja 13.488,00 0,00 0,00 13.488,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.488,00 0,00 0,00 1.488,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 3.955,00 0,00 0,00 3.955,00 



Stranica 221 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

422 Postrojenja i oprema 3.955,00 0,00 0,00 3.955,00 

Aktivnost A100002 NJEGOVANJA MAĐARSKE 

KULTURE I OBIČAJA 17.557,00 0,00 0,00 17.557,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 17.557,00 0,00 0,00 17.557,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.557,00 0,00 0,00 17.557,00 

3 Rashodi poslovanja 17.557,00 0,00 0,00 17.557,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 400,00 0,00 0,00 400,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 13.157,00 0,00 0,00 13.157,00 

Aktivnost A100005 25. SUSRETI NASELJA 

SZENTLASZLO 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.500,00 0,00 0,00 61.500,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Izvor  6.1. DONACIJE 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 

424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 

Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK 22.139.345,50 -1.370.458,00 -6,19 20.768.887,50 

Glava 00201 OPĆINSKI NAČELNIK 22.139.345,50 -1.370.458,00 -6,19 20.768.887,50 

Glavni program P01 POSLOVI IZ DJELOKRUGA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE 22.139.345,50 -1.370.458,00 -6,19 20.768.887,50 

Program 1003 REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG 

TIJELA 386.772,00 0,00 0,00 386.772,00 

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI 386.772,00 0,00 0,00 386.772,00 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna 

tijela 386.772,00 0,00 0,00 386.772,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 386.772,00 0,00 0,00 386.772,00 

3 Rashodi poslovanja 386.772,00 0,00 0,00 386.772,00 

311 Plaće (Bruto) 129.600,00 0,00 0,00 129.600,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

313 Doprinosi na plaće 22.042,00 0,00 0,00 22.042,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

323 Rashodi za usluge 97.330,00 0,00 0,00 97.330,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 58.500,00 0,00 0,00 58.500,00 

381 Tekuće donacije 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

Program 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 263.500,00 0,00 0,00 263.500,00 

Aktivnost A100001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00 

3 Rashodi poslovanja 191.000,00 0,00 0,00 191.000,00 

381 Tekuće donacije 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 

382 Kapitalne donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100002 CIVILNA ZAŠTITA 72.500,00 0,00 0,00 72.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0220 Civilna obrana 72.500,00 0,00 0,00 72.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.500,00 0,00 0,00 72.500,00 

3 Rashodi poslovanja 72.500,00 0,00 0,00 72.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 222 

 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program 1005 PROMICANJE SPORTA 431.537,50 0,00 0,00 431.537,50 

Aktivnost A100001 POTICANJE SPORTSKIH 

AKTIVNOSTI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

3 Rashodi poslovanja 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

381 Tekuće donacije 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

Aktivnost A100002 OLIMPIJADA STARIH 

SPOROTOVA BROĐANCI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 200,00 0,00 0,00 200,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA OUTDOOR 

FITNESA 274.037,50 0,00 0,00 274.037,50 

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 274.037,50 0,00 0,00 274.037,50 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.407,50 0,00 0,00 64.407,50 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 52.407,50 0,00 0,00 52.407,50 

421 Građevinski objekti 30.032,50 0,00 0,00 30.032,50 

422 Postrojenja i oprema 22.375,00 0,00 0,00 22.375,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 209.630,00 0,00 0,00 209.630,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 209.630,00 0,00 0,00 209.630,00 

421 Građevinski objekti 120.130,00 0,00 0,00 120.130,00 

422 Postrojenja i oprema 89.500,00 0,00 0,00 89.500,00 

Program 1006 PROMICANJE KULTURE 268.500,00 0,00 0,00 268.500,00 

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE GALERIJE PETAR 

SMAJIĆ 25.500,00 0,00 0,00 25.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 25.500,00 0,00 0,00 25.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.500,00 0,00 0,00 25.500,00 

3 Rashodi poslovanja 25.500,00 0,00 0,00 25.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE KIPARSKE 

KOLONIJE 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

3 Rashodi poslovanja 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

Izvor  6.1. DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE MALE KOLONIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



Stranica 223 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100004 DANI LASLOVA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

381 Tekuće donacije 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Aktivnost A100005 POTICANJE KULTURNIH 

AKTIVNOSTI 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

381 Tekuće donacije 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Program 1007 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 132.023,00 9.375,00 7,10 141.398,00 

Aktivnost A100001 RAD ZDRAVSTVENE 

AMBULANTE LASLOVO 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva 

koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100002 MJERE PROVOĐENJA 

ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 117.023,00 9.375,00 8,01 126.398,00 

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva 

koji nisu drugdje svrstani 117.023,00 9.375,00 8,01 126.398,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.023,00 9.375,00 8,01 126.398,00 

3 Rashodi poslovanja 117.023,00 9.375,00 8,01 126.398,00 

323 Rashodi za usluge 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 20.023,00 0,00 0,00 20.023,00 

351 

Subvencije trgovačkim društvima u 

javnom sektoru 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program 1008 OBRAZOVANJE 614.300,00 50.000,00 8,14 664.300,00 

Aktivnost A100001 ŠKOLSTVO 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje 

nisu drugdje svrstane 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 

3 Rashodi poslovanja 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 184.000,00 0,00 0,00 184.000,00 

Aktivnost A100002 PREDŠKOLSKI ODGOJ 390.300,00 0,00 0,00 390.300,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 390.300,00 0,00 0,00 390.300,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 390.300,00 0,00 0,00 390.300,00 

3 Rashodi poslovanja 390.300,00 0,00 0,00 390.300,00 

323 Rashodi za usluge 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 316.000,00 0,00 0,00 316.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Tekući projekt T100003 OSNIVANJE USTANOVE ZA 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 224 

 

Program 1009 SOCIJALNA SKRB 80.800,00 0,00 0,00 80.800,00 

Aktivnost A100001 TROŠKOVI STANOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1060 Stanovanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost A100002 OSTALE POMOĆI OBITELJIMA I 

POJEDINCIMA 40.800,00 0,00 0,00 40.800,00 

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite 

koje nisu drugdje svrstane 40.800,00 0,00 0,00 40.800,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 22.800,00 0,00 0,00 22.800,00 

3 Rashodi poslovanja 22.800,00 0,00 0,00 22.800,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 22.800,00 0,00 0,00 22.800,00 

Program 1010 DEMOGRAFSKA OBNOVA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A100001 PRONATALITETNA POLITIKA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Program 1011 POBOLJŠANJE STANDARDA 

CILJANIH SKUPINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100001 POMOĆ UMIROVLJENICIMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Program 1012 POLJOPRIVREDA 1.476.988,00 -400.000,00 -27,08 1.076.988,00 

Aktivnost A100002 OSTALI RASHODI VEZANI ZA 

PROVOĐENJE PROGRAMA POLJOPRIVREDE 66.988,00 0,00 0,00 66.988,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 66.988,00 0,00 0,00 66.988,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 66.988,00 0,00 0,00 66.988,00 

3 Rashodi poslovanja 66.988,00 0,00 0,00 66.988,00 

311 Plaće (Bruto) 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 

313 Doprinosi na plaće 4.988,00 0,00 0,00 4.988,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

323 Rashodi za usluge 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 

Aktivnost A100003 OTRESNICE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100005 UREĐENJE KANALA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100009 VODOOPSKRBA 1.350.000,00 -400.000,00 -29,63 950.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 1.350.000,00 -400.000,00 -29,63 950.000,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

386 Kapitalne pomoći 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000.000,00 -400.000,00 -40,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 -400.000,00 -40,00 600.000,00 



Stranica 225 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

386 Kapitalne pomoći 1.000.000,00 -400.000,00 -40,00 600.000,00 

Aktivnost A100010 SUBVENCIJE 

POLJOPRIVREDNICIMA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program 1013 RELIGIJA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost A100001 KAPITALNE DONACIJE ZA 

IZGRADNJU CRKVI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe 

zajednice 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

382 Kapitalne donacije 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Program 1014 PROSTORNO UREĐENJE 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Aktivnost A100001 LEGALIZACIJA NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100002 IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

323 Rashodi za usluge 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Program 1015 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE DRUGA 

CIVILNOG DRUŠTVA I OSTALIH ORGANIZACIJA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite 

koje nisu drugdje svrstane 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Program 1016 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA 17.039.271,00 -1.029.833,00 -6,04 16.009.438,00 

Kapitalni projekt K100003 DJEČJI VRTIĆ 

ERNESTINOVO 4.364.144,00 60.000,00 1,37 4.424.144,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 4.364.144,00 60.000,00 1,37 4.424.144,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 80.000,00 60.000,00 75,00 140.000,00 

421 Građevinski objekti 80.000,00 60.000,00 75,00 140.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 638.101,00 0,00 0,00 638.101,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 638.101,00 0,00 0,00 638.101,00 

421 Građevinski objekti 587.558,00 0,00 0,00 587.558,00 

422 Postrojenja i oprema 50.543,00 0,00 0,00 50.543,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 3.616.043,00 0,00 0,00 3.616.043,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 3.616.043,00 0,00 0,00 3.616.043,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 226 

 

421 Građevinski objekti 3.329.629,00 0,00 0,00 3.329.629,00 

422 Postrojenja i oprema 286.414,00 0,00 0,00 286.414,00 

Kapitalni projekt 

K100005 

BICIKLISTIČKE 

STAZE 

projekt K100005 Izgradnja 

biciklističke infrastrukture u 

Općini Ernestinovo“, 

KK.07.4.2.16.0007“  7.374.040,00 175.167,00 2,38 7.549.207,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 7.374.040,00 175.167,00 2,38 7.549.207,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.400,00 112.896,00 648,83 130.296,00 

3 Rashodi poslovanja 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00 

323 Rashodi za usluge 17.400,00 0,00 0,00 17.400,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 112.896,00 100,00 112.896,00 

421 Građevinski objekti 0,00 112.896,00 100,00 112.896,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 288.706,00 -284.742,00 -98,63 3.964,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 288.706,00 -284.742,00 -98,63 3.964,00 

421 Građevinski objekti 288.706,00 -284.742,00 -98,63 3.964,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 6.267.934,00 -4.202.987,00 -67,06 2.064.947,00 

3 Rashodi poslovanja 180.664,00 -20.059,00 -11,10 160.605,00 

311 Plaće (Bruto) 70.441,00 -17.218,00 -24,44 53.223,00 

313 Doprinosi na plaće 11.623,00 -2.841,00 -24,44 8.782,00 

323 Rashodi za usluge 98.600,00 0,00 0,00 98.600,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 6.087.270,00 -4.182.928,00 -68,72 1.904.342,00 

421 Građevinski objekti 6.087.270,00 -4.182.928,00 -68,72 1.904.342,00 

Izvor  7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 500.000,00 -450.000,00 -90,00 50.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 500.000,00 -450.000,00 -90,00 50.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 -450.000,00 -90,00 50.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 

Kapitalni projekt K100012 SANACIJA  PJEŠAČKIH 

STAZA  ERNESTINOVO I FAZA 612.240,00 0,00 0,00 612.240,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 612.240,00 0,00 0,00 612.240,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 597.240,00 0,00 0,00 597.240,00 

3 Rashodi poslovanja 597.240,00 0,00 0,00 597.240,00 

323 Rashodi za usluge 597.240,00 0,00 0,00 597.240,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100013 IZGRADNJA CESTE SPOJ 

KOLODVORSKE I ULICE VL.NAZORA LASLOVO 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

421 Građevinski objekti 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt K100016 REVITALIZACIJA I 

OBNOVA GALERIJE P. SMAJIĆ KK.06.1.1.02.0002 339.400,00 0,00 0,00 339.400,00 



Stranica 227 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 339.400,00 0,00 0,00 339.400,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.910,00 0,00 0,00 50.910,00 

3 Rashodi poslovanja 11.310,00 0,00 0,00 11.310,00 

323 Rashodi za usluge 10.935,00 0,00 0,00 10.935,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 375,00 0,00 0,00 375,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 39.600,00 0,00 0,00 39.600,00 

451 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 39.600,00 0,00 0,00 39.600,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 288.490,00 0,00 0,00 288.490,00 

3 Rashodi poslovanja 64.090,00 0,00 0,00 64.090,00 

323 Rashodi za usluge 61.965,00 0,00 0,00 61.965,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.125,00 0,00 0,00 2.125,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 224.400,00 0,00 0,00 224.400,00 

451 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 224.400,00 0,00 0,00 224.400,00 

Kapitalni projekt K100018 DJEČJI VRTIĆ LASLOVO 1.280.500,00 -1.265.000,00 -98,79 15.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 1.280.500,00 -1.265.000,00 -98,79 15.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.500,00 -515.000,00 -97,08 15.500,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 530.500,00 -515.000,00 -97,08 15.500,00 

422 Postrojenja i oprema 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00 

451 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 465.500,00 -450.000,00 -96,67 15.500,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 750.000,00 -750.000,00 -100,00 0,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 750.000,00 -750.000,00 -100,00 0,00 

451 

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 750.000,00 -750.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100020 SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA CENTAR ERNESTINOVO 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni projekt K100021 IZGRADNJA PJEŠAČKIH 

STAZA  U LASLOVU 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Izvor  4.2. PRIHOD OD POLJOPRIVREDE 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K100022 SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA U ERNESTINOVU II FAZA 1.018.947,00 0,00 0,00 1.018.947,00 

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 1.018.947,00 0,00 0,00 1.018.947,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 318.947,00 0,00 0,00 318.947,00 

3 Rashodi poslovanja 318.947,00 0,00 0,00 318.947,00 

323 Rashodi za usluge 318.947,00 0,00 0,00 318.947,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 228 

 

323 Rashodi za usluge 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

Kapitalni projekt K100023 SANACIJA PJEŠAČKIH 

STAZA ŠKOLSKA ULICA ERNESTINOVO 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

323 Rashodi za usluge 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

323 Rashodi za usluge 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Program 1017 ZAŽELI- PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA 

ŽENA: OSNAŽENE ERNESTINE 994.529,00 0,00 0,00 994.529,00 

Aktivnost A100002 ZAPOŠLJAVANJE ŽENA NA 

POSLOVIMA NJEGE STARIJIH  OSOBA I OSOBA U 

NEPOVOLJNOM POLOŽAJU 718.596,00 0,00 0,00 718.596,00 

Funkcijska klasifikacija  1050 Nezaposlenost 718.596,00 0,00 0,00 718.596,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 147.620,00 0,00 0,00 147.620,00 

3 Rashodi poslovanja 147.620,00 0,00 0,00 147.620,00 

311 Plaće (Bruto) 147.620,00 0,00 0,00 147.620,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 570.976,00 0,00 0,00 570.976,00 

3 Rashodi poslovanja 570.976,00 0,00 0,00 570.976,00 

311 Plaće (Bruto) 421.132,00 0,00 0,00 421.132,00 

313 Doprinosi na plaće 93.844,00 0,00 0,00 93.844,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost A100004 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I 

ADMINISTRCIJA 275.933,00 0,00 0,00 275.933,00 

Funkcijska klasifikacija  1050 Nezaposlenost 275.933,00 0,00 0,00 275.933,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 

3 Rashodi poslovanja 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 265.533,00 0,00 0,00 265.533,00 

3 Rashodi poslovanja 265.533,00 0,00 0,00 265.533,00 

311 Plaće (Bruto) 220.200,00 0,00 0,00 220.200,00 

313 Doprinosi na plaće 36.333,00 0,00 0,00 36.333,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1018 ZAŠTITA ŽIVOTINJA 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

Aktivnost A100001 MJERE PROVOĐENJA ZAŠTITE 

ŽIVOTINJA 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

3 Rashodi poslovanja 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

323 Rashodi za usluge 83.125,00 0,00 0,00 83.125,00 

Program 1024 GOSPODARSTVO 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100001 STAMBENI KREDITI U FUNKCIJI 

POTICANJA GOSPODARSTVA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji 

nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 964.580,00 0,00 0,00 964.580,00 

Glava 00301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 964.580,00 0,00 0,00 964.580,00 

Glavni program P01 POSLOVI IZ DJELOKRUGA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE 964.580,00 0,00 0,00 964.580,00 

Program 1019 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 964.580,00 0,00 0,00 964.580,00 

Aktivnost A100001 ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO 

OSOBLJE 841.230,00 0,00 0,00 841.230,00 



Stranica 229 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

Funkcijska klasifikacija  0131 Opće usluge vezane za 

službenike 841.230,00 0,00 0,00 841.230,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 841.230,00 0,00 0,00 841.230,00 

3 Rashodi poslovanja 791.230,00 0,00 0,00 791.230,00 

311 Plaće (Bruto) 288.000,00 0,00 0,00 288.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00 

313 Doprinosi na plaće 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 51.200,00 0,00 0,00 51.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

323 Rashodi za usluge 212.930,00 0,00 0,00 212.930,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 30.600,00 0,00 0,00 30.600,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

412 Nematerijalna imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A100002 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 

Izvor  5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00 

3 Rashodi poslovanja 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00 

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00 

Aktivnost A100003 JAVNI RADOVI 104.850,00 0,00 0,00 104.850,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 104.850,00 0,00 0,00 104.850,00 

Izvor  5.4. TEKUĆE POMOĆI OD 

IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 104.850,00 0,00 0,00 104.850,00 

3 Rashodi poslovanja 104.850,00 0,00 0,00 104.850,00 

311 Plaće (Bruto) 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

313 Doprinosi na plaće 14.850,00 0,00 0,00 14.850,00 

Razdjel 004 KOMUNALNI POGON 1.332.306,00 0,00 0,00 1.332.306,00 

Glava 00401 KOMUNALNI POGON 1.332.306,00 0,00 0,00 1.332.306,00 

Glavni program P01 POSLOVI IZ DJELOKRUGA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE 1.332.306,00 0,00 0,00 1.332.306,00 

Program 1020 REDOVNI PROGRAM RADA 

KOMUNALNOG POGONA 701.281,00 0,00 0,00 701.281,00 

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI 525.751,00 0,00 0,00 525.751,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 525.751,00 0,00 0,00 525.751,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 525.751,00 0,00 0,00 525.751,00 

3 Rashodi poslovanja 490.751,00 0,00 0,00 490.751,00 

311 Plaće (Bruto) 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 84.881,00 0,00 0,00 84.881,00 

313 Doprinosi na plaće 42.440,00 0,00 0,00 42.440,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.300,00 0,00 0,00 25.300,00 

323 Rashodi za usluge 27.130,00 0,00 0,00 27.130,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE TRANSPORTNIH 

SREDSTAVA, RADNIH STROJEVA I OPREME 175.530,00 0,00 0,00 175.530,00 

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 175.530,00 0,00 0,00 175.530,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.530,00 0,00 0,00 175.530,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 230 

 

323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 55.530,00 0,00 0,00 55.530,00 

422 Postrojenja i oprema 55.530,00 0,00 0,00 55.530,00 

Program 1021 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE I JAVNIH POVRŠINA 335.000,00 0,00 0,00 335.000,00 

Aktivnost A100001 JAVNA RASVJETA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100002 CESTE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A100003 NOGOSTUPI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100004 VODOVOD 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100005 MRTVAČNICA ERNESTINOVO 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost A100006 GROBLJA 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1022 ODRŽAVANJE OSTALIH JAVNIH 

POVRŠINA 218.625,00 0,00 0,00 218.625,00 

Aktivnost A100001 PARK ERNESTINOVO 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Stranica 231 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100002 PARK LASLOVO 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100003 OSTALE JAVNE POVRŠINE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI OD KOMUALNE NAKNADE I 

DOPRINOSA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100005 UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 128.625,00 0,00 0,00 128.625,00 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 128.625,00 0,00 0,00 128.625,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.295,00 0,00 0,00 17.295,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 17.295,00 0,00 0,00 17.295,00 

422 Postrojenja i oprema 17.295,00 0,00 0,00 17.295,00 

Izvor  5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 11.133,00 0,00 0,00 11.133,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 11.133,00 0,00 0,00 11.133,00 

422 Postrojenja i oprema 11.133,00 0,00 0,00 11.133,00 

Izvor  5.3. POMOĆI TEMELJEM  PRIJENOSA EU 

SREDSTAVA 100.197,00 0,00 0,00 100.197,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 100.197,00 0,00 0,00 100.197,00 

422 Postrojenja i oprema 100.197,00 0,00 0,00 100.197,00 

Program 1023 GOSPODARENJE OTPADOM 77.400,00 0,00 0,00 77.400,00 

Aktivnost A100001 KORIŠTENJE RECIKLAŽNOG 

DVORIŠTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100002 OSTALI RASHODI VEZANI UZ 

GOSPODARENJE OTPADOM 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00 

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00 

3 Rashodi poslovanja 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 42.400,00 0,00 0,00 42.400,00 

Razdjel 005 PRORAČUNSKI KORISNIK-DJEČJI 

VRTIĆ OGLEDALCE 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Glava 00501 DJEČJI VRTIĆ OGLEDALCE 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Glavni program P01 POSLOVI IZ DJELOKRUGA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Program 1025 REDOVNI PROGRAM RADA VRTIĆA 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI  VEZANI ZA RAD 

VRTIĆA 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 364.500,00 100,00 364.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 339.500,00 100,00 339.500,00 

311 Plaće (Bruto) 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 232 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 62.000,00 100,00 62.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 23.000,00 100,00 23.000,00 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00 

      

Članak 4.   

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Ernestinovo.           

 

 

KLASA: 400-06/20-01/2 

URBROJ:2158/04-01-20-1 

Ernestinovo, 6. kolovoza 2020.  

   

 

Predsjednik  

Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević,v.r. 

 

 

 

 



Stranica 233 "Službeni glasnik"   Broj 11 

 

 
 

49. 

______________________________________ 
Temeljem članka 67. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 

broj 68/18) i članka 28. Statuta Općine 

Ernestinovo (Službeni glasnik Općine 

Ernestinovo, broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18 4/19), 

Općinsko vijeće Općine Ernestinovo na svojoj  

33. sjednici održanoj  6. kolovoza 2020. donosi 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA PROGRAMA  

građenja komunalne infrastrukture 

Općine Ernestinovo za 2020. godinu 

 

 

I. UVODNI DIO 

 

Donose se Izmjene Programa građenja 

komunalne infrastrukture Općine Ernestinovo 

za 2020. godinu  koji sadrži procjenu troškova 

projektiranja, revizije, građenja, provedbe 

stručnog nadzora građenja i provedbe vođenja 

projekata građenja komunalne infrastrukture s 

naznakom izvora njihova financiranja. 

 

Procjena troškova građenja komunalne 

infrastrukture obavlja se prema načelu punog 

pokrića troškova građenja komunalne 

infrastrukture iz ovog programa. 

 

Troškovi građenja komunalne strukture 

obuhvaćaju troškove: 

1. zemljišta na kojem će se graditi 

komunalna infrastruktura 

2. uklanjanja i izmještanja postojećih 

građevina i trajnih nasada 

3. sanacije zemljišta (odvodnjavanje, 

izravnavanje, osiguravanje zemljišta i 

sl.), uključujući i zemljišta koja je 

jedinica lokalne samouprave stavila na 

raspolaganje 

4. izrade projekata i druge dokumentacije 

5. ishođenja akata potrebnih za 

izvlaštenje, građenje i uporabu 

građevina komunalne infrastrukture 

6. građenja i provedbe stručnog nadzora 

građenja komunalne infrastrukture 

7. evidentiranja u katastru i zemljišnim 

knjigama. 

 

II. OPIS POSLOVA I PROCJENA 

TROŠKOVA 

 

Opis poslova i procjena troškova (u kunama): 

 

1. Izgradnja biciklističkih staza u 

Ernestinovu 7.549.207,00  

2. Rekonstrukcija pješačkih staza 

Ernestinovo faza I 612.240,00 

3. Rekonstrukcija pješačkih staza u 

Ernestinovu faza II 1.018.947,00 

4. Rekonstrukcija pješačkih staza  centar 

Ernestinovo 400.000,00 

5. Rekonstrukcija pješačkih staza  

Školska ulica Ernestinovo 630.000,00 

6. Izgradnja pješačkih staza Laslovo            

600.000,00 

7. Izgradnja nerazvrstane ceste između 

Kolodvorske ulice i Vladimira 

Nazora u Laslovu 420.000,00  

 

 

PROCJENA TROŠKOVA 

UKUPNO 11.230.394,00 

 

III. IZVORI FINANCIRANJA 

 

Potrebna sredstva za ostvarivanje Programa 

osiguravaju se u proračunu Općine Ernestinovo 

za 2020. godinu iz sljedećih izvora financiranja: 

1. komunalna naknada 752.911,00    

2. vodni doprinos 4.000,00 

3. spomenička renta 1.000,00      

4. šumski doprinos 2.000,00 

5. naknada za zadržavanje nezakonito 

izgrađene zgrade u prostoru 8.000,00 

6. prihod od državnog poljoprivrednog 

zemljišta 600.000,00     

7. pomoći iz državnog proračuna      

1.550.000,00 

8. pomoći iz županijskog proračuna          

250.000,00 

9. fondovi Europske unije                  

2.064.947,00          

10. porezni prihodi 947.536,00 

11. prihod od prodaje nefinan.imovine 

50.000,00 

12. primici od zaduživanja                 

5.000.000,00 

UKUPNO IZVORI FINANCIRANNJA

          11.230.394,00 

 

 

IV. ZAVRŠNI DIO 

 



Broj 11 "Službeni glasnik"  Stranica 234 

 

Ova Odluka o izmjenama Programa objavit će 

se u Službenom glasniku Općine Ernestinovo. 

 

 

KLASA: 363-02/20-03/2 

URBROJ: 2158/04-01-20-1 

Ernestinovo, 6. kolovoza 2020. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 

50. 

______________________________________ 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17) te članka 28. 
Statuta Općine Ernestinovo (Službeni glasnik 
broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18), Općinsko vijeće 
Općine Ernestinovo na 10. sjednici održanoj 8. 
lipnja 2018. donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju boravka 

djece u jaslicama 

 

Članak 1. 
Ovom odlukom određuju se uvjeti pod kojima 
se sufinancira boravak djece u dječjim 
jaslicama. 

Članak 2. 
Općina Ernestinovo sufinancirat će boravak 
djece u dječjim jaslicama u iznosu od 700,00 kn 
po djetetu/mjesečno. 

Članak 3. 
 Za sufinanciranje moraju biti 
zadovoljeni sljedeći uvjeti: 

- prijavljeno prebivalište i stvarni 

boravak roditelja na području Općine 

Ernestinovo 

- prijavljeno prebivalište i stvarni 

boravak djeteta na području Općine 

Ernestinovo 

- da je dijete upisano u jasličku 

skupinu predškolske ustanove izvan 

područja Općine Ernestinovo 

Članak 4. 
Sufinanciranje se provodi uplatom na bankovni 
račun onog roditelja koji je sklopio ugovor o 
upisu djeteta u jaslice. 
Isplata na račun roditelja provodi se nakon 
dostavljenog dokaza o uplati računa za uslugu 
smještaja u jaslice za određeni mjesec. 

Članak 5. 
Općina Ernestinovo pridržava pravo provjeriti 
boravak roditelja i djeteta na prijavljenom 
prebivalištu i uskratiti sufinanciranje ako se 
utvrdi da roditelji i/ili dijete ne borave na 
prijavljenoj adresu. 

Članak 6. 
Odluka stupa na snagu 1. srpnja 2018. i ima se 
objaviti u Službenom glasniku Općine 
Ernestinovo. 
 
 
KLASA: 601-02/18-01/2 

URBROJ: 2158/04-18-1 

Ernestinovo, 8. lipnja 2018. 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo 

Za izdavača: Općina Ernestinovo 

Grafička priprema i tisak: Općina Ernestinovo 


